

SOUHRNNÝ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU č.7

Kód: ZL č.7

Stavba: Sociální byty Soukenická, Slaný

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 2.7.2018

Objednavatel:

Město Slaný

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Elektromontáže Stavby s.r.o., Slaný

IČ:

25700936

DIČ:

CZ25700936

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	3 868,00
--------------------	----------

Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00
-------------------------------------	------

Cena bez DPH	3 868,00
---------------------	-----------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	3 868,00	580,20

Cena s DPH	v	CZK	4 448,20
-------------------	----------	------------	-----------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: ZL č.7

Stavba: Sociální byty Soukenická, Slaný

Místo:

Datum: ##

Objednavatel: Město Slaný

Projektant:

Zhotovitel: Elektromontáže Stavby s.r.o., Slaný

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		3 868,00	4 448,20
16	Autonomní detektory kouře	3 868,00	4 448,20
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		3 868,00	4 448,20

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU č.7/1

Stavba: Sociální byty Soukenická, Slaný

Objekt: 15 - Autonomní detektory kouře

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 02.07.2018

Objednavatel:

Město Slaný

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Elektromontáže Stavby s.r.o., Slaný

IČ:

25700936

DIČ:

CZ25700936

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				3 868,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				3 868,00
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snižená	15,00%	ze	3 868,00	580,20
Cena s DPH		v	CZK	4 448,20

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Sociální byty Soukenická, Slaný

Objekt: 15 - Autonomní detektory kouře

Místo:

Datum:

02.07.2018

Objednavatel:

Město Slaný

Projektant:

Zhotovitel:

Elektromontáže Stavby s.r.o., Slaný

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	3 868,00
M - Práce a dodávky M	3 868,00
22-M - Montáže sdělovacích, signalizačních a zabezpečovacích zařízení	3 868,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	3 868,00

ROZPOČET

Stavba: Sociální byty Soukenická, Slaný

Objekt: 15 - Autonomní detektory kouře

Místo: Datum: 02.07.2018

Objednavatel: Město Slaný

Projektant:

Zhotovitel: Elektromontáže Stavby s.r.o., Slaný

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 868,00

M - Práce a dodávky M

3 868,00

22-M - Montáže sdělovacích, signalizačních a zabezpečovacích zařízení

3 868,00

1	K	220331002	Montáž EPS hlásiče, tlačítka, sirény nebo majáku	kus	2,000	324,00	648,00
2	M	404830200	autonomní detektor požární SD-401	kus	2,000	855,00	1 710,00
3	K	220331R01	Oživení, nastavení, přezkoušení včetně zaškolení obsluhy a vyhotovení protokolu o funkční zkoušce systému EPS	kus	2,000	755,00	1 510,00